
Číslo smlouvy OST/Ol/21/JH/Pá-Dl

Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje,
příspěvková organizace

Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice: 
Ing.Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace 
709 71 641 
CZ 709 71 641 
51-8903440257/0100

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, odd. Pr, vložka 173 
jako „ objednatel “ na straně jedné

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

MUDr. Ivana Kelblerová. s.r.o.
se sídlem: Manešovice 22, 380 01 Budíškovice
zastoupena: MUDr. Ivanou Kelblerovou, jednatelkou společnosti
IČO: 293 01 653
Bankovní spojení: 5861969369/0800
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, odd. C, vl. 30190
jako „poskytovatel “ na straně druhé

tento
DODATEK č . l

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠŤOVANÍ PRACOVNĚ LÉKAŘSKÝCH SLUŽEB
číslo OST/Ol/21/JH/Pá

dle § 54 odst. 2 písm. a) zák. č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, v platném znění, dle § 
1746 ods. 2 zák. č. 89/2012 S., občanského zákoníku, v platném zněm

I.
Smluvní strany uzavřely dne 10.2.2021 smlouvu o zajišťování pracovnělékařských služeb č. 
OST/Ol/21/JH/Pá.

V souladu s uvedenou smlouvou se tímto dodatkem mění původní text čl. I. a odst. 1.1 písm. a), a to
následovně: . -. ,

a) pravidelně jednou za tři roky provádění dohledu na pracovištích s cílem zjištění možných rizik 
ohrožení zdraví zaměstnanců, a to na základě objednávky objednatele.

V souladu s uvedenou smlouvou se tímto dodatkem mění původní text čl. III. a odst. 3.1 věta první, a to 
následovně:

Vstupní pracovnělékařská prohlídka zaměstnance (budoucího zaměstnance) činí ........... Kč, periodická 
pracovnělékařská prohlídka činí ........ Kč.

-xsr:

i



1. Smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit tento dodatek 
způsobem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Obě smluvní strany berou na 
vědomí, že dodatek v takovém případě bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňující dálkový 
přístup.
Pro případ povinnosti uveřejnit dodatek v registru smluv se smluvní strany dohodly na tom, že 
uveřejnění v tomto registru provede objednatel.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu jeho účastníky. V případě povinnosti 
zveřejnění dodatku v registru smluv je účinnost tohoto dodatku podmíněna zveřejněním v tomto registru. 
Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami dodatku na základě dohody řídily již ode dne jeho podpisu 
a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne podpisu dodatku do dne nabytí účinnosti dodatku 
považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

2. Osobní údaje poskytnuté poskytovatelem jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle čl. 6 odst. 1 
písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a 
údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a 
skartačním řádem. Poskytovatel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich 
opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky 
budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může poskytovatel uplatňovat 
prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ....... 
................................... .............................cz, tel. 387021031). V případě, že se bude poskytovatel cítit 
poškozený na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev 
učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotovení s platností originálu, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno (1) vyhotovení obdrží poskytovatel.

II.

V Dačicích dne: 2-é- V Českých Budějovicích, dne: 2 6  * 09*  2023

MUDr. Ivana Kelblerová
zastupující

Praktický lékař MUDr. Ivana Kelblerová

írea Jankovcováiíg-
ředitelka organizace 

áva a údržba silnic Jihočeského kraje

..


